POLIETILENO VIRGEM NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 200L, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE LARGURA (90CM) X COMPRIMENTO (1,00M), CONSTAR 
NA EMBALAGEM DE FÁBRICA A QUANTIDADE SACOS E A CAPACIDADE DE 
LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

pct 100 TA LIMPO 97,80 9780,00

TOTAL GERAL r$  12.460,00 ( DOZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REIAS)
GARANTIA LEGAL+CONTRATUAL DO FABRICANTE - 90 dias para defeito de fabricação.  
ENTREGA ALMOX CENTRAL RECIFE,-
ENTREGA EM ATÉ 5 DIAS UTEIS
Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias corridos.
CONTRATO TERÁ VALIDADE ATÉ 31.12.2022
QUEM ASSINARÁ O CONTRATO - ALEXANDRE REVOREDO MAGALHAES CPF 544.197.354-49